
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 439. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Visto l’ordine di acquisto prot. n. 6846 del 04/11/2024, a seguito di Trattativa diretta Me.PA n. 
4791519, con il quale il Conservatorio ha provveduto all’acquisto di una scala a castello (mod. 200 
Uni) in alluminio a 5 gradini, pieghevole, con corrimano e ruote posteriori, altezza totale di m. 2,25 
dalla ditta LA FORGIA SRL (P.Iva 09307651001), con sede legale in Via Petronio Arbitro, 4 – 00136 
Roma, per un importo di € 590,00+Iva; 

Vista la fattura n. 2024 572/V del 09/12/2024, assunta agli atti in data 10/12/2024 con prot. n. 
8266, emessa dalla ditta LA FORGIA SRL (P.Iva 09307651001), per l’importo di € 719,80 Iva 
inclusa;  

Visto l’impegno di spesa n. 308 del 06/11/2024; 
Visto il verbale di verifica di conformità prot. n. 7759 del 26/11/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  Considerato che il cap. 601/Uscite (Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali) del 
Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 590,00 a favore della ditta LA FORGIA SRL (P.Iva 

09307651001), con sede legale in Via Petronio Arbitro, 4 – 00136 Roma, a saldo della fattura n. 2024 
572/V del 09/12/2024. 

La spesa sarà imputata sul capitolo cap. 601/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
Potenza, 13/12/2024 

 
                        il direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T10:32:03+0100
	Non disponibile




